[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 11.05.2016

                                                               №  130
станица Архангельская

О предварительном согласовании И.И.Голодному предоставления в аренду на срок 20 лет земельного участка с кадастровым номером 23:32:0902013:64

 Рассмотрев заявление И.И.Голодного от 10 марта 2016 года, входящий регистрационный № 398, о предварительном согласовании предоставления в аренду на срок 20 лет земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в соответствии с подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.18, статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая извещение о возможности предоставления гражданам в аренду земельных участков, опубликованное в газете «Тихорецкие вести» от 5 апреля 2016 года  № 35, на сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, на официальном сайте Российской Федерации, определенном постановлением Правительства РФ: www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также отсутствие заявлений от иных граждан о намерении участвовать в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, п о с т а н о в л я ю:

 1.Предварительно согласовать Голодному Ивану Ивановичу, пол мужской, 01 июля 1961 года рождения, место рождения ст. Архангельская Тихорецкого района Краснодарского края, гражданин Российской Федерации, паспорт серии 03 06 № 261819, выдан 18 сентября  2006 года УВД г. Тихорецка и Тихорецкого района Краснодарского края, код подразделения 232-024, зарегистрированному по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Красная, д. 300, предоставление в аренду на срок 20 лет земельного участка с кадастровым номером 23:32:0902013:64, площадью  3700,0 кв. метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Комсомольская, дом 184.
2.И.И.Голодному обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для уточнения границ земельного участка, которому предоставляется право без доверенности обращаться с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о земельном участке с кадастровым номером 23:32:0902013:64.
3.Настоящее постановление является основанием предоставления образуемого земельного участка в аренду на срок 20 лет, в порядке, установленном статьей 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует в течение 2 (двух) лет.

Глава Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Е.М.Абашкин